2021年６月 24日

各 位

会 社 名 株式会社ヴィア・ホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  楠 元  健 一 郎

 （ コ ー ド 7 9 1 8、 東 証 第 一 部 ）

問い合わせ先 執行役員ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ企画室長 関川周平

 電 話 番 号 0 3 － 5 1 5 5 － 6 8 0 1

行使価額修正条項付新株予約権の大量行使に関するお知らせ

当社が 2021年５月 20日に発行した行使価額修正条項付新株予約権に関する、2021年６月１日から６月 24日

までの期間の大量行使につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

（１） 銘 柄 名 株式会社ヴィア・ホールディングス第 25回新株予約権

（２） 月 初 か ら の 交 付 株 式 数 530,900株

（３）
月初からの行使された新株予約権の数

及 び 発 行 総 数 に 対 す る 率
5,309個（発行総数の 10.62％）

（４）
前 月 末 時 点 に お け る

未 行 使 の 新 株 予 約 権 の 数
48,450個

（５）
現 時 点 に お け る 未 行 使 の

新 株 予 約 権 の 数
43,141個

（６） 月 初 か ら の 行 使 状 況

行使日

交付株式数
行使価額

（円）

行使された

新株予約権の数

（個）

新株

（株）

移転自己株式

（株）

６月１日（火） 31,200 - 183.08 312

６月２日（水） 16,000 - 184.00 160

６月３日（木） 27,700 - 184.92 277

６月４日（金） 10,000 - 191.36 100

６月７日（月） 29,500 - 191.36 295

６月８日（火） 14,400 - 190.44 144

６月９日（水） 86,300 - 190.44 863

６月 10日（木） 39,200 - 193.20 392

６月 11日（金） 24,100 - 193.20 241

６月 14日（月） 52,800 - 190.44 528

６月 15日（火） 43,600 - 202.40 436

６月 16日（水） - - 202.40 -

６月 17日（木） 9,100 - 200.56 91

６月 18日（金） 16,600 - 198.72 166

６月 21日（月） - - 198.72 -

６月 22日（火） 46,500 - 187.68 465

６月 23日（水） 38,600 - 188.60 386

６月 24日（木） 45,300 - 186.76 453

※ 対象月の前月末時点における発行済株式数：32,524,400株〔うち自己株式数：2,500株〕

以 上